
Novinka duben 2024

Rybí prsty v „preclíkovém“ obalu
Nemleté, bez kostí, předsmažené

4x1kg, 1ks cca 30g

Složení: Filet z aljašské tresky (58%), preclíková 

strouhanka, pšeničná mouka, bramborový škrob, cukr, sůl, 

dextróza, droždí, mletá paprika, řepkový olej, voda

Příprava: před přípravou nerozmrazujte

•Trouba/konvektomat: 15-17 minut při 220°C s otočením

•Pánev: 5-8 minut na rozpáleném oleji, během přípravy otočte,      

po smažení nechte přebytečný olej okapat na kuchyňském papíru

Argumenty:

•Renomovaný evropský výrobce, vysoká kvalita surovin, bez kostí

•Obohacení sortimentu ryb v kategorii dětských strávníků

•Předsmažené – jednoduchá příprava, úspora nákladů na přípravu



Novinka duben 2024

Medvědí česnek
1 sáček=250g, 8ks/karton

Složení: medvědí česnek 100%

Argumenty:

•Chuť i vůně čerstvých bylinek

•Od renomovaného francouzského výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin

•Jednoduché a okamžité použití

•Žádné ztráty, žádný odpad

Použití:

•Medvědí česnek je divoká bylinka a má chuť blízkou česneku

•Vůně je více květnatá, rafinovanější a měně ostrá

•Na saláty, do dresingů i zálivek

•Do polévek, do omáček k těstovinám i rizotům

•K ochucení omáček a dipů k masům, rybám i k zelenině



Novinka DRY duben 2024

Zeleninová směs s červenými fazolemi
1ks=4000g, 3ks/krt

Složení: červené fazole, mrkev, cibule, kapie červené a zelené, 

rajčatové pyré (dvojitý rajčatový koncentrát), panenský olivový 

olej, med květový, sůl, mletý sušený česnek a grilovaná cibule, 

přírodní aroma, tymián, koření, voda

Argumenty:

• Renomovaný francouzský výrobce

• Vysoká kvalita použitých surovin a zpracování

• Bohaté na bílkoviny a vlákninu

• Bez aditiv, bez barviv, bez stabilizátorů, tepelně upravené

• Uchování v suchém skladu, po otevření 3 dny v chladničce

Použití:

• Použití za studena i za tepla 

• Vegetariánský pokrm

• Příloha k masu, i rybám

• Do rizot, kuskusu, bulguru i těstovin



Novinka DRY duben 2024

Zeleninová směs Tajine
1ks=4000g, 3ks/krt

Složení: lilek kostky, cuketa kolečka, rajčatové pyré (dvojitý 

rajčatový koncentrát), kostky mrkve, brambor, cibule a rajčat, 

řapíkatý celer, sušené švestky vypeckované, cizrna, panenský 

olivový olej, cukr, sůl, česnek, kurkuma, koriandr, kmín, mletá 

paprika a skořice, voda

Argumenty:

• Renomovaný francouzský výrobce

• Vysoká kvalita použitých surovin a zpracování

• Bohaté na bílkoviny a vlákninu

• Bez aditiv, bez barviv, bez stabilizátorů, tepelně upravené

• Uchování v suchém skladu, po otevření 3 dny v chladničce

Použití:

• Použití za tepla k masu, drůbeži i rybám 

• Vegetariánský pokrm

• Do rizot, kuskusu, bulguru i těstovin



Novinka DRY duben-květen 2024

HELLO – My drink

ovocný nápoj s příchutí malina
s vitamínem C

obsah 330ml, 10ks/krt

Složení: pitná voda, cukr, glukozový sirup, jablečná šťáva z koncentrátu, kyselina 

citronová, malinové aroma, vitamín C, obsahuje 10% ovocné šťávy

Argumenty:

• Český výrobek od renomovaného českého výrobce

• Bez umělých sladidel, obsahuje vitamín C

• Praktický uzavíratelný sportovní „chic“ obal

• Poslouží jako nápoj k jídlu, na hřiště i na výlet

• 10% ovocné složky možno zařadit do spotřebního koše



Novinka DRY duben-květen 2024

HELLO – Smoothie Ananas

100% ovocný nápoj

obsah 200ml, 10ks/krt

Složení: ananasová šťáva z koncentrátu 70%, banánová dřeň 10%, jablečná dřen          

z koncentrátu 10% a mangová dřeň z koncentrátu 10%.

Argumenty:

• Český výrobek od renomovaného českého výrobce

• Bez umělých sladidel, bez konzervantů

• Praktický uzavíratelný obal k okamžité konzumaci i na cesty

• Poslouží jako rychlá snídaně nebo kvalitní tekutá svačinka. Můžeme jej také 

pojmout jako zdravou alternativu nápoje před větší fyzickou aktivitou

• Smoothie lze tedy zařadit jako ideální součást zdravého životního stylu.


